
Dodatek ke smlouvě

číslo dodatku: 12720297-04-2018-01

µ127202974Ä
µ111ÍÄ

2550460107/2600 Citibank Europe

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107

Bankovní spojení:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 21999 
Kontaktní osoba:

Číslo zákazníka: 270552

Mikulec PetrOdpovědná osoba:

Dana Pavlasová

Kinský OtoKontaktní osoba:

Email: info@konicaminolta.cz

Tel.: 841 777 777   Fax: 533 315 450

SOŠ a SOU, Česká Lípa, 28.října 2707,

příspěvková organizace, 47006 Česká Lípa

DIČ/IČ: CZ14451018 / 14451018 DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150

Žarošická 13, 628 00 Brno

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

II. Dodavatel

Email: pavlasovad@skolalipa.cz

Tel: + () 603 263 921

I. Odběratel

Odpovědná osoba: Mgr. Hana Kubátová Ortová, Ředitelka školy

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 12720297 a dohodli se na níže uvedených změnách:

III. Obecné změny smlouvy

1) Dodavatel bere na vědomí, že při provádění plnění dle této smlouvy pravděpodobně přijde do styku s osobními údaji, které uživatel 

zpracovává coby správce nebo zpracovatel (dále jen „chráněné osobní údaje“). 

2) V případě, že při provádění plnění dle této smlouvy bude dodavatel nakládat s chráněnými osobními údaji, je tak oprávněn činit 

toliko za účelem splnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy. 

3) Dodavatel  je povinen zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku nebo nakládání s chráněnými 

osobními údaji bez předchozího písemného souhlasu odběratele nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů dat na jakýkoliv nosič, 

včetně zařízení umožňující fotografování, a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, 

ztrátě či pozměnění chráněných osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

4) Odběratel  je oprávněn provádět kontrolu, zda dodavatel plní své povinnosti dle tohoto článku. 

5) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se kterými přijde do styku v souvislosti s 

plněním dle této smlouvy. Dodavatel se zejména zavazuje:

a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu uživatele;

b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými osobními údaji v souvislosti s plněním dle této 

smlouvy, budou zavázány povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost 

mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací.

6) Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se 

tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní odběratel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv 

uživatelem  zveřejněn. Dodavatel  prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Závěrečná ujednání

1) Platnost a účinnost dodatku číslo 1  ke smlouvě o nájmu a poskytování služeb vzniká uveřejněním v registru smluv. 

2) Ostatní ujednání dle základní smlouvy o nájmu a poskytování služeb se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

V ..................................   dne ..................................... V Brně, dne: 4. 5. 2018 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem.

Razítko, jméno a podpis odběratele Razítko, jméno a podpis dodavatele

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 

uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.


